



Särskilt Yttrande

Sammanträde med gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 2015-06-15

Ärende 3

§ 11 Långsiktig programutbud

51

Tyresö gymnasium befinner sig i en brytningstid, där dagens gymnasium ska utvecklas till ett nytt gymnasium, med nya förutsättningar i nya lokaler och med ett starkt utgångsläge inför framtiden. Det är av största vikt att det arbetet resulterar i ett attraktivt gymnasium med goda förutsättningar och hög kvalitet i utbildningsverksamheten.

Fråga om ett långsiktigt programutbud är en del i en sammanhängande utvecklingskedja som i högsta grad påverkar den nuvarande verksamheten på gymnasiet men även framtiden. De olika stegen i arbetet hänger alltså samman i en helhet.

Det blir därför obegripligt att den politiska majoriteten Alliansen, valde att, utifrån framlagda söksiffror, inte ha något intag till naturvetenskapliga programmet. Merparten att de kurser som ingår i Naturvetenskapliga programmet kan samläsas som redan idag görs på de samhällsvetenskapliga programmen.

Vi skulle förorda den lösningen även för de naturvetenskapliga programmen, som skulle ge förutsättningar för en obruten kedja av utbildning med den nuvarande Tyresö gymnasiet under arbetet med nya Tyresö gymnasium.

Vi anser att det är viktigt att vi, samtidigt som vi tillgodoser önskemålen från de sökande som i första hand sökt sig till Tyresö gymnasium, även visar på en tydlig vilja att satsa på vårt gymnasium och dess framtid. Dessutom är de högskoleförberedande program de mest sökta i länet. Att vi inte har sökande inför hösttermin 2015 är ett resultat att föra åretsbeslut när vi lade ner programmet.

Vi anser även att bilden av Tyresö stärks genom ett attraktivt gymnasium som inom sitt utbud kan erbjuda både högskoleförberedande program och yrkesprogram.

I protokollet för mötet den 150520 mellan arbetsgivare (Tyresö kommun) och de fackliga organisationer (Läraryrket och Läraryrket) framhåller samma farhågor som vi i representation av Mp-Tyresö gör i denna särskilt yttrande.

För Miljöpartiet de gröna

Luis Arias Vera.